
О принятии правил землепользования и застройки территории с.Петруши, с.Базисное, ст.Петруши

Автор: Специалист
11.12.2014 09:22 - Обновлено 28.10.2016 10:32

Российская Федерация

  

ПЕТРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

Р Е Ш Е Н И Е

  

29.12.2010                                                                                               № 98

  

с.Петруши

  

  

О принятии правил землепользования и застройки территории с.Петруши,
с.Базисное, ст.Петруши

  

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
Градостроительным  кодексом РФ от 29.12.2004   № 190-ФЗ, Федеральным законом от

 1 / 2



О принятии правил землепользования и застройки территории с.Петруши, с.Базисное, ст.Петруши

Автор: Специалист
11.12.2014 09:22 - Обновлено 28.10.2016 10:32

29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ,
Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 137-ФЗ, Жилищным кодексом РФ от
20.12.2004, с Законом Амурской области от 05.12.2006 № 259-ОЗ «О регулировании
градостроительной деятельности в Амурской области», Устава Петрушинского
сельсовета, результатами публичных слушаний Петрушинский сельский Совет народных
депутатов

  

р е ш и л:

  

1. Принять правила землепользования и застройки территории с.Петруши, с.Базисное,
ст.Петруши .

  

2. Обнародовать данное решение  путем вывешивания в библиотеке с.Петруши и на
информационных стендах   сельсовета.

  

3. Настоящее решение вступает после обнародования.

  

  

  

Глава Петрушинского сельсовета                                   Г.М.Залозный

  

 2 / 2

https://cloud.mail.ru/public/ET91/4EXhasHZf
https://cloud.mail.ru/public/ET91/4EXhasHZf

